
Hub UH-400 USB-C 4x USB3.0 černý GENIUS

cena vč DPH: 249 Kč
cena bez DPH: 206 Kč

Kód zboží (ID): 5950398

PN: 31240002400

Záruka: 24 měsíců

Genius UH-400 USB Hub, externí, USB-C na 4× USB 3.0, 15cm, černý Genius UH-400
Kompaktní rozbočovač připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. K počítači
se připojuje prostřednictvím portu USB-C a nabízí rychlost přenosu dat až 5 Gb/s.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Porty: 4× USB 3.0 Rozhraní: 1× USB-C Přenosová rychlost:
až 5 Gb/s Délka kabelu: 15 cm Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění typu: USB
Hub Vstupy a výstupy USB 3.0 (počet): 4 Rozhraní & Připojení: USB-C (USB 3.0)
Napájení Bez nutnosti přídavného napájení: ano Záruka Délka záruky IČO (měsíce):
24 Délka záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 107 × 30 ×
11 mm Interní: ne Externí: ano Hmotnost (g): 38

Genius UH-400 USB Hub, externí, USB-C na 4× USB 3.0, 15cm, černý Genius
UH-400 Kompaktní rozbočovač připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. K
počítači se připojuje prostřednictvím portu USB-C a nabízí rychlost přenosu dat až 5
Gb/s. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Porty: 4× USB 3.0 Rozhraní: 1× USB-C Přenosová
rychlost: až 5 Gb/s Délka kabelu: 15 cm Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění
typu: USB Hub Vstupy a výstupy USB 3.0 (počet): 4 Rozhraní &amp; Připojení: USB-
C (USB 3.0) Napájení Bez nutnosti přídavného napájení: ano Záruka Délka záruky
IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá
Rozměry: 107 × 30 × 11 mm Interní: ne Externí: ano Hmotnost (g): 38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

